別記様式第４号（第８条関係）

年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]　占 冠 村 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

占冠村高齢者安全運転支援事業補助金実績報告書

　　　　年　　　月　　　日付けで交付決定を受けた占冠村高齢者安全運転支援事業補助金について、下記のとおり実施したので、関係書類を添付して報告いたします。

記
１　補助金実績報告額
	取付け費用
（請求金額）
①
	その他の補助
（助成）金額
②
	補助対象経費
①-②＝③
	村補助金申請額
③×1/2
千円未満切捨て
上限50,000円

	円
	円
	円
	円

２　添付書類
　(1) 取付け費用の領収書
　(2) その他村長が必要と認める書類